1

关于对宁夏中银绒业股份有限公司的关注函

公司部关注函【2016】第 19 号

宁夏中银绒业股份有限公司董事会：

2016 年 2月 25 日，你公司披露《宁夏中银绒业股份有限公司关

于收到控股股东承诺函的公告》，公告称你公司控股股东宁夏中银绒

业国际集团有限公司（以下简称“中绒集团”）不可撤销地向你公司

作出如下承诺：在你公司提出计划收购中绒集团持有的盛大游戏权益

时，中绒集团会将间接控制和持有的全部盛大游戏 41.19%的股份（或

对应享有的盛大游戏全部资产与权益）优先出售给你公司。

上述承诺未按照《上市公司监管指引第 4号》（以下简称“《4号

指引》”）的要求充分披露。我部对此表示关注。请你公司控股股东中

绒集团就该承诺事项存在的以下问题进行详细说明：

1、你公司控股股东中绒集团未按照《4 号指引》第一条的要求

出具明确、清晰、可执行的承诺，请你公司控股股东严格按照《4号

指引》的要求出具承诺函，内容包括但不限于明确中绒集团的履约能

力、承诺的履行方式及时间、承诺履行的风险及对策、承诺不能履行

时的制约措施等。

2、详细说明若中绒集团与盛大游戏各股东无法就盛大游戏资本

运作方案达成一致意见，导致盛大游戏境内外资产无法整体置入你公

司，中绒集团是否还计划继续将 41.19%的股份出售给你公司；若是，

请你公司控股股东严格按照《4号指引》的要求明确上述内容，并出

2

具具体、可执行的承诺。

3、详细说明若中绒集团计划将其间接控制和持有的全部盛大游

戏 41.19%的股份出售给你公司，盛大游戏其他股东是否对该部分股

权具有优先受让权；该股权转让事项是否需要其他股东一致同意，若

无法获得其他股东一致同意，该股权转让是否存在法律障碍；是否存

在其他导致该股权无法转让的潜在障碍。

4、详细说明若存在实质性障碍导致中绒集团所持有的盛大游戏

41.19%的股权无法出售给你公司，将会对你公司产生的影响，中绒集

团将采取何种措施消除或减少不利影响。

5、公开披露上述情况并向市场充分提示风险。

请你公司董事会、中绒集团就上述问题进行核查，形成书面报告，

在 3 月 4日前提交我部，并履行相应信息披露义务。

最后，提醒你公司及全体董事严格遵守《证券法》、《公司法》等

法规及《上市规则》的规定，及时、真实、准确、完整地履行信息披

露义务。

特此函告

深圳证券交易所

公司管理部

2016 年 3 月 2 日